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. - Yerlestigi
Yerlestirme | Program - . Fakiilte/MYO . METEB | Kont.
Ad Soyad Dénemi Kodu Program Adi Universite Adi Adi :::: o - Durumu | Tiirii

TANER SARP 108410336  Bilgisayar Miihendisligi ORTA DOGU Muhendislik 5 SAY 533.55211 489.3 Genel Genel
TONAY (ingilizce) TEKNIK Fakultesi
OKAN DALAN 1 108410336  Bilgisayar Muhendisligi ORTA DOGU Muhendislik 2 SAY 527.4426 488 99 Genel Genel
(ingilizce) TEKNIK Fakiiltesi
BERKE TURAN 1 105611589  Istanbul Tip (ingilizce) ISTANBUL istanbul Tip 3 SAY 523.70282 490.45 99 Okul = Genel
UNIVERSITESI Fakdiltesi Birinci
si
SEVIM KARABULUT 1 103410457 Tip Fakultesi EGE Tip Fakultesi 1 SAY 516.57474 487.65 99 Genel Genel
UNIVERSITESI
) (IZMIR)_
MEHMET NECATI 1 108410381 Havacilik ve Uzay ORTA DOGU Muhendislik 2 SAY 503.70302 472.35 99 Genel Genel
AYDIN Miihendisligi (ingilizce) TEKNIK Fakdiltesi
UNIVERSITESI
R _(ANKARA)
ALl EMIR ODABASI 1 105710015 Tip Fakultesi IZMIR KATIP Tip Fakultesi 11 SAY 503.59757 472.4 99 Genel Genel
CELEBI
UNIVERSITESI
HUSEYIN CAGLAR 1 105510441 Makine Miihendisligi  ISTANBUL TEKNIK Makine 10 SAY 492.64812 463.1 99 Genel Genel
o UNIVERSITESI Fakiiltesi
ARIFE DILARA 1 102510186 Tip Fakultesi MANISA CELAL Tip Fakultesi 11 SAY 491.74847 473.85 99 Genel Genel
BASSAN BAYAR
UNIVERSITESI
MUSTAFA MIRIK 1 102510186 Tip Fakultesi MANISA CELAL Tip Fakultesi 10 SAY 490.24063 471.2 99 Genel Genel
BAYAR
UNIVERSITESI
AHMETHAN 1 105510441 Makine Miihendisligi  ISTANBUL TEKNIK Makine 5 SAY 490.07592 486.5 99 Genel Genel
GOKTEPE UNIVERSITESI Fakiiltesi
GIZEM GUNGOR 1 102710324 Tip Fakdltesi CANAKKALE Tip Fakdltesi 4 SAY 485.92267 488.3 99 Genel Genel
ONSEKIZ MART
UNiVERSiTESi
ZEHRA SAVAS 1 105690484  Dis Hekimligi Fakultesi ISTANBUL Dis Hekimligi 4 SAY 484.69399 479.3 99 Genel Genel
(inailizce) UNIVERSITESI Fakiiltesi
BUSE MERT 1 105610043  Dis Hekimligi Fakultesi ISTANBUL Dis Hekimligi 6 SAY 476.04855 480.7 99 Genel Genel
) ; UNIVERSITESI Fakiiltesi
NEVIN YAGMUR 1 109810577 Tip Fakdltesi USAK Tip Fakdltesi 3 SAY 474.87175 460.1 99 Genel Genel
KARLITEPE ) ~ UNIVERSITESI
OSMAN KARAKAYA 1 105510644 Insaat Miihendisligi  ISTANBUL TEKNIK  Insaat Fakultesi 1 SAY 473.65953 468.75 99 Genel Genel
(inailizce) UNIVERSITESI
RAMAZAN EMRE 1 102210162 Molekdler Biyoloji ve BOGAZICI Fen-Edebiyat 9 SAY 473.02463 461.5 99 Genel Genel
TERIM Genetik (ingilizce) UNIVERSITESI Fakdltesi

(ISTANBUL)
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SELIN UNERLI
NECATi BERKAN
SAFAK

MELIKE KONUK

NUR AKBULUT

MELIKE GULEN

EMIRHAN KANDIL

EMIR GUL

TAYLAN IRMAK
KILIC
MELIS YAVUZ

EMIRHAN AKITURK

BERKAY MIRIOGLU

MERT OZGEN

ALEYNA ARSLAN

SALIH BILGIG

MELEK ER

ERAY SENOGLU

BILAL ARSLAN

108110569

200510507

108210011

100310713

108310188

110110279

108410151

103410403

110110491

110010032

105810159

102510292

111610431

103110521

104810574

112910024

107030286

Tip Fakiltesi

Endustri Mihendisligi
(Ingilizce) (Burslu)

Dis Hekimligi Fakdultesi

Dis Hekimligi Fakultesi

Dis Hekimligi Fakultesi

Mekatronik Muhendisligi

Matematik (ingilizce)

Makine Muhendisligi

Kimya Miuhendisligi
(Ingilizce)

Bilgisayar Mihendisligi ANKARA YILDIRIM

(Ingilizce)
Eneriji Sistemleri
Miihendisligi (Ingilizce)

Bilgisayar Muhendisligi
(Ingilizce)

ikégretim Matematik
Ogretmenligi

Makine Miihendisligi
Kimya Mihendisligi
(ingilizce)
Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakiiltesi (i0)

NIGDE OMER
HALISDEMIR
UNIVERSITESI
BAHGESEHIR
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)

ONDOKUZ MAYIS

UNIVERSITESI
AYDIN ADNAN
MENDERES
UNIVERSITESI
ORDU
UNIVERSITESI
YILDIZ TEKNIK
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
ORTA DOGU
TEKNIK
UNIVERSITESI
(ANKARA)
EGE
UNIVERSITESI

(ZMIR)
YILDIZ TEKNIK
UNIVERSITESI

(ISTANBUL)

BEYAZIT
iZMIR YUKSEK
TEKNOLOJI

ENSTITUSU
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI
ISTANBUL
UNIVERSITESI-
CERRAHPASA
DOKUZ EYLUL
UNIVERSITESI
(iZMIR)
HACETTEPE
UNIVERSITESI
(ANKARA)

IZMIR BAKIRGAY

UNIVERSITESI
NECMETTIN
ERBAKAN

Tip Fakiltesi

Muhendislik ve
Doga Bilimleri
Fakiiltesi
Dis Hekimligi
Fakdltesi
Dis Hekimligi
Fakdltesi
Dis Hekimligi
Fakdltesi

Makine
Fakdiltesi

Fen-Edebiyat
Fakdiltesi

Mihendislik
Fakdiltesi

Kimya-Metalurji
Fakultesi

Mdihendislik ve
Doga Bilimleri
Mihendislik
Fakdiltesi

Mihendislik
Fakiltesi

Hasan Ali Yicel
Egitim Fakdultesi

Mihendislik
Fakdiltesi

Mihendislik
Fakiltesi

Hukuk Fakiiltesi

Hukuk Fakdltesi

12

12

12

13

15

14

12

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

EA

EA

471.43751

467.58389

464.68738

461.65652

456.18987

447.74997

440.6951

432.48846

431.3578

427.96504

416.70703

416.21749

411.54475

410.55406

403.43402

397.15066

391.15644

488.15

448.8

481.55

469.2

470.8

453.15

460.95

462.5

467.5

451.9

459.5

456.15

456.1

452.65

4791

448.8

445.85

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel
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YAGMUR KENEL

EKIN HAZAL
ADIGUZEL
AHMET ALTUNSU

ALI BILAL UTKULU

DENIZ ERKAN

IREM SAYRAN

OGUZ CELIK

MUZAFFER GIRGIN

AYSU TURMUS

FEYZA YILMAZ

HILAL ARSLAN

106910407 Mekatronik Miihendisligi

103110672

102710263

102410106

103130128

109210308

100310943

107410303

107210517

111110046

102510317

Denizcilik Isletmeleri
Yonetimi (ingilizce)
Bilgisayar Muhendisligi

Elektrik-Elektronik
Muihendisligi

ingaat Mihendisligi (10)

Mimarlik

Hemsirelik

Elektrik-Elektronik
Muhendisligi
Cevre Mihendisligi
(Ingilizce)

Biyomedikal
Mihendisligi

Biyomuhendislik
(Ingilizce)

KOCAELI
UNIVERSITESI
DOKUZ EYLUL
UNIVERSITESI

CANAKKALE
ONSEKIZ MART
BURSA TEKNIK
UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL
UNIVERSITESI
(IZMIR)
SULEYMAN
DEMIREL
UNIVERSITESI
(ISPARTA)
AYDIN ADNAN
MENDERES
UNIVERSITESI
MERSIN
UNIVERSITESI
MARMARA
UNIVERSITESI
(ISTANBUL)
iZMiR
DEMOKRASI
UNIVERSITESI
MANISA CELAL
BAYAR
UNIVERSITESI

Muihendislik
Fakdltesi
Denizcilik
Fakdltesi

Muihendislik
Fakdltesi

Mdihendislik ve
Doga Bilimleri
Fakiltesi

Muihendislik

Fakdiltesi

Mimarlik
Fakiltesi

Hemsirelik
Fakultesi

Mihendislik
Fakdltesi
Muihendislik
Fakdiltesi

Mihendislik
Fakiltesi

Mihendislik
Fakiltesi

14

9

14

11

SAY

EA

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

SAY

390.92128

386.74203

379.83664

378.34318

355.10207

349.90067

342.66817

332.01195

320.74898

310.88741

305.03696

454.95

451.25

425.8

442.2

444.85

435

439.35

438.35

424.6

450.6

410.8

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



